平成３１年４月２５日

川里中学校ＰＴＡ会員  様

川里中学校 ＰＴＡ

会長  松本 健一

川里中学校体育祭参加のお願い

  新緑の候、会員の皆様には、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。皆様方には、

これまで本校ＰＴＡ活動にご理解をいただいておりますこと、誠にありがとうございま

す。さらに、令和元年、本校は「創立６０年記念式典」(10 月 26 日・土)を控えており

ますので、変わらぬご協力とご支援の程、重ねてお願い申し上げます。

  １学期の全校行事として、「体育祭」が行われます。毎年、ＰＴＡとしても運営面に各

部ごとに協力しておりますが、「競技」として「ＰＴＡ種目」に参加しております。

今年度も、たくさんの会員の皆様方に参加していただき、子ども達と共に楽しい一時

を過ごせたらすばらしいことと考え、ＰＴＡ種目「玉入れ」を企画しております。

つきましては、下記のとおり、｢玉入れ｣に参加してくださる皆様を募りたいと存じま

す。ご多用の中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時     令和元年５月２５日（土）

生徒入場開始…８時３０分

演技開始  …９時００分

ＰＴＡ種目 …１３時５０分頃

２ 雨天の場合   予備日１  ５月２８日（火）中止

予備日２  ５月２９日（水）中止

３  参加人数   各学年 ３０名   を予定しています。

（３年：各クラス１５名   １・２年：各クラス１０名）

４ その他

（１）｢ＰＴＡ種目｣の集合は、放送でお知らせします。

（２）服装は特段の準備は不要です。

履物は、校庭にての競技ですので、

軽度の運動に適したものでお願いします。

昨年度まで、予備日は日曜日で

したが、今年度より平日です。

そこで、雨天の場合は、残念で

すが、中止といたしましたの

で、ご承知ください。